（　事　務　連　絡　）
平成３０年７月　吉日
出場校監督　様

平成３０年度　第４３回関東軟式野球大会関係書類について

　この度は，平成３０年度第４３回関東中学校軟式野球大会へのご出場，誠におめでとうございます。
　さて，本大会が山梨県で開催されることとなり，本実行委員会としましても関係各機関・諸団体等のご指導ご配慮を賜りながら，心を込めた大会運営をするべく，準備に取り組んでいるところです。
　ついては，下記の通り関係書類を配布いたしますので，円滑な大会運営を期するため，ご協力賜りますようお願い申し上げます。

記
１．配布書類一覧
　（１）大会要項
　（２）関東中学校軟式野球大会特別規定
　（３）組合せ表
　（４）平成３０年度関東中学校軟式野球部での委員長確認事項について
　（５）監督会議派遣文書
　（６）第４３回関東中学校軟式野球大会（山梨）出場校の提出書類と提出方法
　　　①　外部指導者申請書
　　　②　部活動指導員確認書
　　　③　宿泊・弁当申込書〔下記２種類〕
宿泊・弁当申込書〔監督・引率教職員、選手・応援生徒、バス乗務員〕
　　　　　　宿泊者名簿〔監督・引率教職員、選手・応援生徒、バス乗務員〕
　　　④　宿泊輸送に関するアンケート
　　　⑤　選手登録関係ファイル・チーム写真
　　　⑥　開会式アナウンス用チーム紹介原稿
[bookmark: _GoBack]　　　⑦　プログラム及び記念Tシャツ・記念品申込みについて

２．関係書類について
　・「第４３回関東軟式野球大会（山梨）出場校提出書類と提出方法について」をご参照ください。ご
不明な点がございましたら，下記までご連絡ください。

	問い合わせ先　総務副部長　上田　長彦（うえだ　ながひこ）
（南アルプス市立若草中学校）
携帯　０９０－１４６９－６０４０
メール　ueda-nk7@m-alps.ed.jp

３．その他
　・開会式は８月６日（月）午後３：００より小瀬スポーツ公園武道館アリーナで行います。
受付に午後１：４５までにお越しくださいますようお願いいたします。

	【全体問い合わせ先】
第４３回関東中学校軟式野球大会実行委員会
事務局長　平井　成二
〒４０５－００１５　山梨市下石森３７６
　　　　　　　　　　　　山梨市立山梨南中学校
電話　　０５５３－２２－０１７３
ＦＡＸ　０５５３－２２－９９３４